

Güney Kıbrıs'ta başkanlık seçimlerinin ikinci turunda AKEL'in desteklediği Malas ile yarışan Kıbrıslı Rum lider Anastasiadis ikinci kez Güney Kıbrıs Rum Yönetimi başkanlığına seçildi



Güney Kıbrıs'ta dün gerçekleştirilen başkanlık seçiminin ikinci turunda Kıbrıs Rum Yönetimi Başkanı Nikos Anastasiadis, AKEL'in desteklediği rakibi Stavros Malas'ı geride bırakarak ikinci kez başkanlığa seçildi.

Anastasiadis, oyların yüzde 55.99'unu alırken rakibi Stavros Malas ise yüzde 44.01 oy aldı.

Seçime katılım oranı %73.97 olarak gerçekleşti. 550 bin 876 kayıtlı seçmenden 407 bin 475'i oy kullandı.

Anastasiadis tüm ilçelerde kazandı

Nikos Anastasiadis Lefkoşa'da yüzde 56.17 oranında oy alırken, rakibi Stavros Malas yüzde 43.83 oy aldı. Mağusa'da Anastasiadis oyların yüzde 62.84'ünü, Malas yüzde 37.16'sını alırken, Larnaka'da Anastasiadis yüzde 52.73, Malas ise yüzde 47.27 oranında oy aldı.

Anastasiadis, Limasol'da yüzde 57.79, Malas yüzde 42.21 alırken, Baf'ta Anastasiadis oyların yüzde 52.37'sini, Malas ise yüzde 47.63'ünü aldı. Yurtdışı oylarda da Anastasiadis yüzde 51.18'e 48.82 ile Malas'ı geride bırakmayı başardı.

Anastasiadis'in önceliği Kıbrıs sorunu

Zafer konuşmasında kime oy verdiği fark etmezsiniz seçim sürecine katılan tüm vatandaşlara teşekkür eden Anastasiadis, "Bana, hep birlikte devam etmemiz için güçlü bir görev vermiş olan bütün vatandaşlara özel teşekkürlerimi sunuyorum" dedi.

Seçim öncesi dönemde ne söylendiğinin pek önemli olmadığını belirten Anastasiadis, "Önemli olan geleceğimize" şeklinde konuştu. Toplumun sorunları için mücadele etmenin önemine vurgu yapan Anastasiadis, "Hepimiz, birlikte, Kıbrıs sorununun çözümüne sahip olarak

Güney, "Anastasiadis ile beş yıl daha" dedi



devam edelim" dedi.

"Yapacağımız çok şeyin olduğunu biliyorum"

Anastasiadis, "Beni oylarıyla

onurlandıran vatandaşlara teşekkür etmek istiyorum" diyerek, seçim sürecinin başındaki DISI başkanı Averof Neofitu'ya da

teşekkürlerini sunduğunu kaydetti.

Tüm iş arkadaşlarına da teşekkür eden Anastasiadis, "Sunduğumuz ve yapacağımız

çok şeyin olduğunu biliyorum" dedi.

Bu yüzden birlik için ısrar ettiğini belirten Anastasiadis, yakın çevresine, ailesine çok teşekkür ettiğini bildirdi.

Anastasiadis konuşmasını, "Eşim Andri'ye, kızlarıma, torunlarıma ve damatlarıma, teşekkür etmek istiyorum.

Dileklerinin gerçekleştiğini gören 94 yaşındaki anneme de teşekkür etmek istiyorum" diyerek sonlandırdı.

Malas: Güvendiğinin için teşekkür ederim

Stavros Malas ise seçim sonuçlarının belli olmasının ardından, öncelikle seçimin ilk turu hakkında kısaca konuştu. Anastasiadis'i kazanmasından dolayı tebrik eden Malas,

TÜM İLÇELERDE MALAS'I GEÇTİ...

Kıbrıslı Rum lider Anastasiadis, seçimin ikinci turundaki rakibi Malas karşısında yüzde 55.99 oy oranıyla seçimi kazandı. Anastasiadis zafer konuşmasında kendisine devam etmesi için güç vermiş olan vatandaşlara teşekkür ederken, Malas yaptığı konuşmada mücadelenin devam edeceğini kaydetti

kendisini destekleyenlere teşekkür etti.

Malas, mücadelenin seçimlerle bitmeyeceğini söyleyerek, işçi hakları, emekliler ve Kıbrıs gençliği geleceği için mücadeleyi devam edileceğini bildirdi.

Kendisine inanmayanlar destekleyenlere ve vodafone mesajın Kıbrıs'ın her köşesine gitmesi için çalışanlara teşekkürlerini ileten Malas, hareketlerin üye ve sempatanlarına ayrıca teşekkürlerini sunduğunu kaydetti.

Seçim döneminde yalnız bırakılmayan adaylar Anastasiadis'i destekleyenlere teşekkürlerini ileten Malas, açıklamalarında "Güvendiğinin için teşekkür ederim. Bizi, her zaman birleştirecek" diyerek sonlandırdı.

KIBRIS
5 Şubat 2018 Pazartesi
Yeni Renk
Çocuklar
Ya

Yeni Renk'ün de bakımsızlıktan dolayı karşı karşıya. Çevresi için tehlike. Yeni Renk'ün de Kıbrıs'ta bulunuyor. Kilisenin dışındaki birbirinden ayrılmış, önemlisi, çocukların avlusunda oynamasın. Her an yıkılma tehlikesi. avlusunda oynayan tehdit.

Can güvenliği bulmak avlusunda oynayan çok endişeli.

Aileler, çocukların gitme konusunda mahallede oyun oynan yerleri olmadığı için vakit geçirmelerinin çocuklar ise tehlike.

Bölge halkı, kilise ile karşı karşıya oldu. avlusunda oyun oynan büyük tehlike arz etti. yetkililere, "ya yıkılmasın" diye seslendi.

e

KLASİK K

10 Gün - 9 Gece

1 GECE BA

Samsun • Ordu • Trabzon

Zil Kale • Ayasofya

Sümela Manastırı •

TUR ÜCRETİNE

3 ADET YÜK

Peşin

1.729

Lefkoşa ofislerimiz